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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 197 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:56.
2 205 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MACOTERA 00:30:12.
3 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA_PERSIANAS RUANO 00:30:51.
4 146 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:32:52.
5 2 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUD DEPORTIVO ALCER 00:32:54.
6 168 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIDUCIONES F PRIETO RUNNING 00:33:02.
7 71 GALLARDO MARTÍN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR(SALAMANCA) ATLETISMO BEJARANO 00:33:18.
8 69 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO‐ATLETISMO MACOTERA 00:33:28.
9 162 NAVAZO VICENTE, ANDRÉS 11/12/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:33:49.
10 166 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:34:01.
11 27 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID EYLO SPORT 00:34:12.
12 15 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:34:26.
13 56 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:30.
14 12 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:34.
15 103 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:34:38.
16 112 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA FROSTEAM 00:35:12.
17 57 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:16.
18 66 FERRERO PASCUAL, SAMUEL 10/05/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:36.
19 143 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:35:38.
20 188 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:35:39.
21 199 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:35:42.
22 157 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:44.
23 138 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:35:54.
24 5 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA MACOTERA_PERSIANAS RUANO 00:35:58.
25 124 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:59.
26 8 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:36:11.
27 21 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:36:12.
28 231 VILLFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:36:14.
29 183 QUEVEDO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:15.
30 180 POLO GOMEZ, JUAN ANTONIO 26/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:36:23.
31 72 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:36:24.
32 107 HERNANDEZ GONZÁLEZ, ÓSCAR 25/12/1979 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:36:25.
33 50 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.
34 200 RODRÍGUEZ VICENTE, JUAN ANDRES 22/01/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS 00:36:32.
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35 232 RUANO SANCHON, DORI 31/12/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:43.
36 92 GÓMEZ HERNÁNDEZ, ANGEL LUIS 28/11/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 00:36:45.
37 150 MARTÍN SEGURADO, JOSÉ ALBERTO 15/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:36:47.
38 225 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:36:52.
39 195 RODRIGUEZ JIMENEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES PRIETO 00:37:01.
40 208 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:35.
41 60 ELICES MATEOS, JUAN ANTONIO 05/04/1982 MASCULINO SENIOR GALAPAGAR INDEPENDIENTE 00:37:35.
42 63 FERNANDEZ ORTEGA, LUIS ANGEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A MEDINA DE RIOSECO TRIPI 00:37:39.
43 111 HERNANDEZ PEREZ, JOSE JAVIER 15/03/1983 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:37:40.
44 172 PEREZ ROLLAN, MIGUEL A. 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ´NASÍO PA CORRÉ 00:37:42.
45 214 SANCHEZ OVEJERO, CARLOS 12/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:52.
46 68 FRAILE MONTERO, ALBERTO 30/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:08.
47 61 ESTEBAN TRUJILLANO, CRISTIAN 06/11/1990 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 00:38:09.
48 82 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO 10/07/1977 MASCULINO VETERANA A TERUEL GAMTE 00:38:11.
49 173 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:38:14.
50 226 SEVILLANO MORALEJO, PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:20.
51 192 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:38:34.
52 171 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:34.
53 4 ALMARAZ BORREGO, POLI 10/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:39.
54 178 PLANET, ALVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:49.
55 218 SANCHIDRIAN CONDE, BENITO 04/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:50.
56 209 SÁNCHEZ GARCÍA, SERGIO 31/05/1992 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO PROMESAS DE VILLORIA 00:38:53.
57 213 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANNUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO PROMESAS DE VILLORIA 00:38:54.
58 77 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:55.
59 14 ANDRES PRIETO, SERGIO 19/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRE DOÑINOS 00:39:12.
60 105 HERNÁNDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:19.
61 230 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:39:48.
62 202 RUBIO GUERRERO, ESTHER 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:39:48.
63 187 RAMOS HERNANDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:55.
64 90 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:56.
65 62 FERNÁNDEZ BERROCAL, ÁNGEL 10/07/1994 MASCULINO SENIOR MONTEMAYOR DEL RIO SÚPER COLEGAS DEL INFIERNO 00:39:58.
66 43 CHAPA BLAZQUEZ, RAFAEL 22/02/1988 MASCULINO SENIOR PIEDRAHITA INDEPENDIENTE 00:40:13.
67 10 ALVAREZ FERNÁNDEZ, ANGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A URB. EL ENCINAR LA SEZTA 00:40:20.
68 45 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES (SALAMANCA) ALBA RUNNING 00:40:26.
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69 54 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:38.
70 16 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB LAS MIMBREAS 00:40:44.
71 44 CÍVICOS, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:44.
72 134 MARTÍN COCA, ABDÓN 22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:47.
73 159 MORAN, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO‐ATMO MACOTERA 00:40:51.
74 42 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA PERSIANAS RUANO‐ATMO MACOTERA 00:40:52.
75 67 FIZ GARCÍA, ANTONIO 31/10/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:53.
76 127 LUCAS POVEDA, MANUEL 22/08/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:00.
77 177 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:03.
78 137 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:07.
79 65 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:41:14.
80 93 GÓMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA B ALARAZ ALBA RUNNING 00:41:19.
81 148 MARTIN PASCUAL, RUBEN 26/07/1982 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:41:23.
82 116 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:41:24.
83 210 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:41:25.
84 87 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:25.
85 29 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:41:28.
86 59 DONCEL PÉREZ, ALBERTO 13/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:29.
87 126 LOZANO DE LA FUENTE, ESTER 27/03/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:29.
88 196 RODRIGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:29.
89 120 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:33.
90 185 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:34.
91 113 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:34.
92 39 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:36.
93 73 GARCÍA ALONSO, SERGIO 21/06/1988 MASCULINO SENIOR VALBUENA SUPERCOLEGAS DEL INFIERNO 00:41:40.
94 212 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 00:42:03.
95 7 ALONSO CASTRO, MANUEL 18/12/1966 MASCULINO VETERANA B NEGRILLA DE PALENCIA INDEPENDIENTE 00:42:38.
96 81 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:45.
97 99 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:56.
98 9 ALONSO LUIS, MARÍA JESÚS 02/05/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 00:43:02.
99 17 ARECES LÓPEZ, RODRIGO 09/01/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:04.
100 174 PEREZ ROLLAN, SANTIAGO 09/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:43:18.
101 141 MARTÍN GONZALEZ, BERNABE 13/07/1957 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:23.
102 228 VAZQUEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 16/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:23.
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103 219 SANDOVAL ANDRES, JUAN CARLOS 17/10/1965 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA DE LA ARMUÑA C.D. ALDEASECA 00:43:48.
104 222 SANTOS HERNANDEZ, JOSE 27/03/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:43:48.
105 170 PEREZ GONZALEZ, LOURDES 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA G LA RAYA RODILLA SAN ESTEBAN DE L 00:43:54.
106 193 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:54.
107 76 GARCIA DURAN, JOSE AGUSTÍN 09/01/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 00:44:08.
108 95 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, DAVID 19/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ZOPPO TEAM 00:44:09.
109 106 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:19.
110 91 GOMEZ GONZALEZ, PAULA 06/04/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:20.
111 36 CASADO SANCHEZ, MIGUEL 16/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:31.
112 128 LUIS SÁNCHEZ, EDUARDO 11/09/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:35.
113 55 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:42.
114 80 GARCIA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:57.
115 84 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:45:08.
116 125 LOPEZ VILLARÓN, PABLO 30/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.
117 94 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:45:19.
118 83 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:45:34.
119 3 ALAYO PEREZ‐TABERNERO, JOSE‐MANUEL 28/09/1981 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:35.
120 64 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ESTRELLA 15/01/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:45:46.
121 33 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:45:49.
122 207 SÁNCHEZ GARCÍA, ALBERTO 31/10/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:52.
123 37 CASTRO LUCAS, MARIO 28/12/1979 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:45:56.
124 129 MACÍAS VICENTE, SERGIO 25/09/1991 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:46:00.
125 169 PARDO, JOANA 07/06/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:01.
126 227 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:46:18.
127 23 BENITO MARTIN, JOSE JAVIER 07/10/1962 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:46:24.
128 163 NEIRA ALONSO, VÍCTOR 28/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VRUNNER 00:46:40.
129 96 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:46:56.
130 18 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:38.
131 136 MARTÍN CUADRADO, DAVID 22/05/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:47:41.
132 114 HERRERA DELGADO, ELISA 06/05/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:01.
133 131 MARCOS TRIGUERO, JUAN JOSÉ 16/06/1986 MASCULINO SENIOR ALBA DÉ TORMES ALBARUNNING 00:48:01.
134 40 CERRUDO DOMINGUEZ, RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:33.
135 198 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:33.
136 130 MARCOS MARTIN, VICTOR 30/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:37.
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137 114 HERRERA DELGADO, ELISA 06/05/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:51.
138 123 JUANES CORRAL, AUXILIADORA 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:10.
139 100 GONZÁLEZ PÉREZ, ÁNGEL 13/04/1962 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:49:41.
140 121 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:17.
141 132 MARTIN AMARO, MARIA JOSE 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:50:47.
142 167 OLMEDO GOMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:50:47.
143 118 HIDALGO CURTO, RAMON 06/01/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:51:17.
144 115 HERRERA HERNANDEZ, DAVID 04/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:05.
145 19 ARREDONDO GONZALEZ, CRISTINA 28/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:06.
146 122 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:52:53.
147 58 DOMINGUEZ, MARIOLA 15/11/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 00:53:05.
148 169 PARDO, JOANA 07/06/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.
149 151 MARTIN, ROBERTO 04/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.
150 31 CABEZA CÁRCELES, IRIS 04/01/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:42.
151 145 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:53:54.
152 6 ALONSO ASENJO, MARÍA TERESA 09/01/1965 FEMENINO VETERANA B VALBUENA INDEPENDIENTE 00:54:01.
153 142 MARTIN GONZALEZ, DIEGO 29/10/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:57.
154 154 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:15.
155 86 GARCÍA RIVAS, ANA 07/02/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA FROSTEAM 00:56:39.
156 144 MARTIN GONZALEZ, SARAY 26/08/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:02.

182 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA RUNNING DESC. ART.
240.10 IAAF

211 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING DESC. ART.18
Reglamento
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1 197 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:56.
2 205 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MACOTERA 00:30:12.
3 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA_PERSIANAS RUANO 00:30:51.
4 146 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:32:52.
5 2 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUD DEPORTIVO ALCER 00:32:54.
6 168 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIDUCIONES F PRIETO RUNNING 00:33:02.
7 71 GALLARDO MARTÍN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR(SALAMANCA) ATLETISMO BEJARANO 00:33:18.
8 69 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO‐ATLETISMO MACOTERA 00:33:28.
9 162 NAVAZO VICENTE, ANDRÉS 11/12/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:33:49.
10 166 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:34:01.
11 27 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID EYLO SPORT 00:34:12.
12 15 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:34:26.
13 56 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:30.
14 12 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:34.
15 103 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:34:38.
16 112 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA FROSTEAM 00:35:12.
17 57 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:16.
18 66 FERRERO PASCUAL, SAMUEL 10/05/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:36.
19 143 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:35:38.
20 188 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:35:39.
21 199 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:35:42.
22 157 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:44.
23 138 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:35:54.
24 124 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:59.
25 8 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:36:11.
26 21 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:36:12.
27 231 VILLFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:36:14.
28 183 QUEVEDO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:15.
29 180 POLO GOMEZ, JUAN ANTONIO 26/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:36:23.
30 72 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:36:24.
31 107 HERNANDEZ GONZÁLEZ, ÓSCAR 25/12/1979 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:36:25.
32 50 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.
33 200 RODRÍGUEZ VICENTE, JUAN ANDRES 22/01/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS 00:36:32.
34 92 GÓMEZ HERNÁNDEZ, ANGEL LUIS 28/11/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 00:36:45.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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35 150 MARTÍN SEGURADO, JOSÉ ALBERTO 15/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:36:47.
36 225 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:36:52.
37 195 RODRIGUEZ JIMENEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES PRIETO 00:37:01.
38 208 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:35.
39 60 ELICES MATEOS, JUAN ANTONIO 05/04/1982 MASCULINO SENIOR GALAPAGAR INDEPENDIENTE 00:37:35.
40 63 FERNANDEZ ORTEGA, LUIS ANGEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A MEDINA DE RIOSECO TRIPI 00:37:39.
41 111 HERNANDEZ PEREZ, JOSE JAVIER 15/03/1983 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:37:40.
42 172 PEREZ ROLLAN, MIGUEL A. 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ´NASÍO PA CORRÉ 00:37:42.
43 214 SANCHEZ OVEJERO, CARLOS 12/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:52.
44 68 FRAILE MONTERO, ALBERTO 30/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:08.
45 61 ESTEBAN TRUJILLANO, CRISTIAN 06/11/1990 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 00:38:09.
46 82 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO 10/07/1977 MASCULINO VETERANA A TERUEL GAMTE 00:38:11.
47 173 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:38:14.
48 226 SEVILLANO MORALEJO, PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:20.
49 192 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:38:34.
50 171 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:34.
51 4 ALMARAZ BORREGO, POLI 10/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:39.
52 178 PLANET, ALVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:49.
53 218 SANCHIDRIAN CONDE, BENITO 04/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:50.
54 209 SÁNCHEZ GARCÍA, SERGIO 31/05/1992 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO PROMESAS DE VILLORIA 00:38:53.
55 213 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANNUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO PROMESAS DE VILLORIA 00:38:54.
56 77 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:55.
57 14 ANDRES PRIETO, SERGIO 19/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRE DOÑINOS 00:39:12.
58 105 HERNÁNDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:19.
59 187 RAMOS HERNANDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:55.
60 90 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:56.
61 62 FERNÁNDEZ BERROCAL, ÁNGEL 10/07/1994 MASCULINO SENIOR MONTEMAYOR DEL RIO SÚPER COLEGAS DEL INFIERNO 00:39:58.
62 43 CHAPA BLAZQUEZ, RAFAEL 22/02/1988 MASCULINO SENIOR PIEDRAHITA INDEPENDIENTE 00:40:13.
63 10 ALVAREZ FERNÁNDEZ, ANGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A URB. EL ENCINAR LA SEZTA 00:40:20.
64 45 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES (SALAMANCA) ALBA RUNNING 00:40:26.
65 54 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:38.
66 16 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB LAS MIMBREAS 00:40:44.
67 44 CÍVICOS, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:44.
68 134 MARTÍN COCA, ABDÓN 22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:47.
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69 42 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA PERSIANAS RUANO‐ATMO MACOTERA 00:40:52.
70 67 FIZ GARCÍA, ANTONIO 31/10/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:53.
71 127 LUCAS POVEDA, MANUEL 22/08/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:00.
72 177 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:03.
73 137 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:07.
74 65 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:41:14.
75 93 GÓMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA B ALARAZ ALBA RUNNING 00:41:19.
76 148 MARTIN PASCUAL, RUBEN 26/07/1982 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:41:23.
77 116 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:41:24.
78 87 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:25.
79 29 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:41:28.
80 59 DONCEL PÉREZ, ALBERTO 13/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:29.
81 196 RODRIGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:29.
82 120 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:33.
83 185 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:34.
84 113 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:34.
85 73 GARCÍA ALONSO, SERGIO 21/06/1988 MASCULINO SENIOR VALBUENA SUPERCOLEGAS DEL INFIERNO 00:41:40.
86 212 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 00:42:03.
87 7 ALONSO CASTRO, MANUEL 18/12/1966 MASCULINO VETERANA B NEGRILLA DE PALENCIA INDEPENDIENTE 00:42:38.
88 81 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:45.
89 99 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:56.
90 17 ARECES LÓPEZ, RODRIGO 09/01/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:04.
91 174 PEREZ ROLLAN, SANTIAGO 09/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:43:18.
92 141 MARTÍN GONZALEZ, BERNABE 13/07/1957 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:23.
93 228 VAZQUEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 16/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:23.
94 219 SANDOVAL ANDRES, JUAN CARLOS 17/10/1965 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA DE LA ARMUÑA C.D. ALDEASECA 00:43:48.
95 222 SANTOS HERNANDEZ, JOSE 27/03/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:43:48.
96 193 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:54.
97 76 GARCIA DURAN, JOSE AGUSTÍN 09/01/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPOTEAM 00:44:08.
98 95 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, DAVID 19/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ZOPPO TEAM 00:44:09.
99 106 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:19.
100 36 CASADO SANCHEZ, MIGUEL 16/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:31.
101 128 LUIS SÁNCHEZ, EDUARDO 11/09/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:35.
102 55 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:42.
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103 80 GARCIA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:57.
104 125 LOPEZ VILLARÓN, PABLO 30/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.
105 83 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:45:34.
106 3 ALAYO PEREZ‐TABERNERO, JOSE‐MANUEL 28/09/1981 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:35.
107 33 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:45:49.
108 207 SÁNCHEZ GARCÍA, ALBERTO 31/10/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:52.
109 37 CASTRO LUCAS, MARIO 28/12/1979 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:45:56.
110 129 MACÍAS VICENTE, SERGIO 25/09/1991 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:46:00.
111 227 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:46:18.
112 23 BENITO MARTIN, JOSE JAVIER 07/10/1962 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:46:24.
113 163 NEIRA ALONSO, VÍCTOR 28/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VRUNNER 00:46:40.
114 18 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:38.
115 136 MARTÍN CUADRADO, DAVID 22/05/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:47:41.
116 131 MARCOS TRIGUERO, JUAN JOSÉ 16/06/1986 MASCULINO SENIOR ALBA DÉ TORMES ALBARUNNING 00:48:01.
117 130 MARCOS MARTIN, VICTOR 30/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:37.
118 100 GONZÁLEZ PÉREZ, ÁNGEL 13/04/1962 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:49:41.
119 121 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:17.
120 167 OLMEDO GOMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:50:47.
121 118 HIDALGO CURTO, RAMON 06/01/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:51:17.
122 115 HERRERA HERNANDEZ, DAVID 04/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:05.
123 151 MARTIN, ROBERTO 04/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.
124 142 MARTIN GONZALEZ, DIEGO 29/10/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:57.

211 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING DESC. ART.18
Reglamento
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 5 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA MACOTERA_PERSIANAS RUANO 00:35:58.
2 232 RUANO SANCHON, DORI 31/12/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:43.
3 230 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:39:48.
4 202 RUBIO GUERRERO, ESTHER 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:39:48.
5 159 MORAN, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO‐ATMO MACOTERA 00:40:51.
6 210 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:41:25.
7 126 LOZANO DE LA FUENTE, ESTER 27/03/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:29.
8 39 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:36.
9 9 ALONSO LUIS, MARÍA JESÚS 02/05/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 00:43:02.
10 170 PEREZ GONZALEZ, LOURDES 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ING LA RAYA RODILLA SAN ESTEBAN DE LA S 00:43:54.
11 91 GOMEZ GONZALEZ, PAULA 06/04/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:20.
12 84 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:45:08.
13 94 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:45:19.
14 64 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ESTRELLA 15/01/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:45:46.
15 169 PARDO, JOANA 07/06/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:01.
16 96 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:46:56.
17 114 HERRERA DELGADO, ELISA 06/05/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:01.
18 40 CERRUDO DOMINGUEZ, RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:33.
19 198 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:33.
20 114 HERRERA DELGADO, ELISA 06/05/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:51.
21 123 JUANES CORRAL, AUXILIADORA 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:10.
22 132 MARTIN AMARO, MARIA JOSE 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:50:47.
23 19 ARREDONDO GONZALEZ, CRISTINA 28/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:06.
24 122 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:52:53.
25 58 DOMINGUEZ, MARIOLA 15/11/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 00:53:05.
26 169 PARDO, JOANA 07/06/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.
27 31 CABEZA CÁRCELES, IRIS 04/01/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:42.
28 145 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:53:54.
29 6 ALONSO ASENJO, MARÍA TERESA 09/01/1965 FEMENINO VETERANA B VALBUENA INDEPENDIENTE 00:54:01.
30 154 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:15.
31 86 GARCÍA RIVAS, ANA 07/02/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA FROSTEAM 00:56:39.
32 144 MARTIN GONZALEZ, SARAY 26/08/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:02.

182 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA RUNNING DESC. ART.
240.10 IAAF

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

19:04, 10/12/2014 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 26



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 197 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:56.
2 205 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MACOTERA 00:30:12.
3 146 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:32:52.
4 2 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUD DEPORTIVO ALCER 00:32:54.
5 162 NAVAZO VICENTE, ANDRÉS 11/12/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:33:49.
6 166 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:34:01.
7 27 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID EYLO SPORT 00:34:12.
8 56 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:30.
9 103 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:34:38.
10 157 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:44.
11 8 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:36:11.
12 231 VILLFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:36:14.
13 183 QUEVEDO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:15.
14 72 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:36:24.
15 195 RODRIGUEZ JIMENEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES PRIETO 00:37:01.
16 63 FERNANDEZ ORTEGA, LUIS ANGEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A MEDINA DE RIOSECO TRIPI 00:37:39.
17 68 FRAILE MONTERO, ALBERTO 30/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:08.
18 82 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO 10/07/1977 MASCULINO VETERANA A TERUEL GAMTE 00:38:11.
19 173 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:38:14.
20 226 SEVILLANO MORALEJO, PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:20.
21 192 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:38:34.
22 4 ALMARAZ BORREGO, POLI 10/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:39.
23 178 PLANET, ALVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:49.
24 218 SANCHIDRIAN CONDE, BENITO 04/04/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:50.
25 77 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:55.
26 14 ANDRES PRIETO, SERGIO 19/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRE DOÑINOS 00:39:12.
27 90 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:56.
28 10 ALVAREZ FERNÁNDEZ, ANGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A URB. EL ENCINAR LA SEZTA 00:40:20.
29 54 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:38.
30 42 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA PERSIANAS RUANO‐ATMO MACOTERA 00:40:52.
31 67 FIZ GARCÍA, ANTONIO 31/10/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:53.
32 177 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:03.
33 137 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:07.
34 87 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

35 196 RODRIGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:41:29.
36 120 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:33.
37 185 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:34.
38 81 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:45.
39 228 VAZQUEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 16/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:23.
40 106 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:19.
41 36 CASADO SANCHEZ, MIGUEL 16/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:31.
42 83 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:45:34.
43 163 NEIRA ALONSO, VÍCTOR 28/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VRUNNER 00:46:40.
44 167 OLMEDO GOMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:50:47.
45 115 HERRERA HERNANDEZ, DAVID 04/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:05.
46 211 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING DESC. ART.18

Reglamento
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 5 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA MACOTERA_PERSIANAS RUANO 00:35:58.
2 159 MORAN, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO‐ATMO MACOTERA 00:40:51.
3 210 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:41:25.
4 39 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:36.
5 170 PEREZ GONZALEZ, LOURDES 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ING LA RAYA RODILLA SAN ESTEBAN DE LA S 00:43:54.
6 94 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:45:19.
7 64 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ESTRELLA 15/01/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:45:46.
8 96 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:46:56.
9 40 CERRUDO DOMINGUEZ, RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:33.
10 132 MARTIN AMARO, MARIA JOSE 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:50:47.
11 19 ARREDONDO GONZALEZ, CRISTINA 28/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:06.
12 58 DOMINGUEZ, MARIOLA 15/11/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 00:53:05.
13 31 CABEZA CÁRCELES, IRIS 04/01/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:42.
14 145 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:53:54.
15 154 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:15.

182 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA RUNNING DESC. ART.
240.10 IAAF

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA_PERSIANAS RUANO 00:30:51.
2 168 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIDUCIONES F PRIETO RUNNING 00:33:02.
3 69 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO‐ATLETISMO MACOTERA 00:33:28.
4 15 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:34:26.
5 57 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:16.
6 143 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:35:38.
7 199 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:35:42.
8 124 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:59.
9 21 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:36:12.
10 50 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.
11 92 GÓMEZ HERNÁNDEZ, ANGEL LUIS 28/11/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 00:36:45.
12 225 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:36:52.
13 208 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:35.
14 172 PEREZ ROLLAN, MIGUEL A. 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ´NASÍO PA CORRÉ 00:37:42.
15 171 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:34.
16 213 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANNUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO PROMESAS DE VILLORIA 00:38:54.
17 45 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES (SALAMANCA) ALBA RUNNING 00:40:26.
18 16 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB LAS MIMBREAS 00:40:44.
19 134 MARTÍN COCA, ABDÓN 22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:47.
20 65 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:41:14.
21 93 GÓMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA B ALARAZ ALBA RUNNING 00:41:19.
22 116 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:41:24.
23 29 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:41:28.
24 7 ALONSO CASTRO, MANUEL 18/12/1966 MASCULINO VETERANA B NEGRILLA DE PALENCIA INDEPENDIENTE 00:42:38.
25 99 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:42:56.
26 17 ARECES LÓPEZ, RODRIGO 09/01/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:04.
27 141 MARTÍN GONZALEZ, BERNABE 13/07/1957 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:23.
28 219 SANDOVAL ANDRES, JUAN CARLOS 17/10/1965 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA DE LA ARMUÑA C.D. ALDEASECA 00:43:48.
29 222 SANTOS HERNANDEZ, JOSE 27/03/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:43:48.
30 193 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:54.
31 33 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:45:49.
32 227 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:46:18.
33 23 BENITO MARTIN, JOSE JAVIER 07/10/1962 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:46:24.
34 18 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:38.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

35 100 GONZÁLEZ PÉREZ, ÁNGEL 13/04/1962 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:49:41.
36 121 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:17.
37 118 HIDALGO CURTO, RAMON 06/01/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:51:17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 232 RUANO SANCHON, DORI 31/12/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:43.
2 9 ALONSO LUIS, MARÍA JESÚS 02/05/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 00:43:02.
3 84 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:45:08.
4 198 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:33.
5 123 JUANES CORRAL, AUXILIADORA 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:10.
6 6 ALONSO ASENJO, MARÍA TERESA 09/01/1965 FEMENINO VETERANA B VALBUENA INDEPENDIENTE 00:54:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 188 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:35:39.
2 138 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:35:54.
3 111 HERNANDEZ PEREZ, JOSE JAVIER 15/03/1983 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:37:40.
4 148 MARTIN PASCUAL, RUBEN 26/07/1982 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:41:23.
5 81 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:45.
6 33 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:45:49.
7 37 CASTRO LUCAS, MARIO 28/12/1979 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:45:56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 122 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:52:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 728 ALONSO SÁNCHEZ, LORENA 28/02/2003 FEMENINO BENJAMÍN NEGRILLA DE PALENCIA C.D. ARMUÑA 00:02:22.
2 740 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO 00:02:37.
3 734 FERREIRA GONZALEZ, RODRIGO 30/09/2004 MASCULINO BENJAMÍN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:02:43.
4 743 MORENO CARVAJAL, HENAR 28/04/2005 FEMENINO BENJAMÍN LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:53.
5 735 GARCIA MARTIN, LUCIA 12/03/2006 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:54.
6 744 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:02:55.
7 741 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:02:57.
8 747 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARTIN 11/07/2007 MASCULINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:59.
9 748 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, NORA 11/07/2007 FEMENINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:03:02.
10 733 FERREIRA GONZALEZ, GADEA 19/04/2007 FEMENINO BENJAMÍN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:03:05.
11 731 CRIADO GIL, VÍCTOR 06/07/2006 MASCULINO BENJAMÍN ALBA DE TORMES (SALAMANCA) INDEPENDIENTE 00:03:22.
12 730 BENEITEZ GUTIERREZ, CYNTHIA 17/12/2004 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:23.
13 742 MARTÍN SÁNCHEZ, PAULA 21/03/2004 FEMENINO BENJAMÍN LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:03:28.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 740 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO 00:02:37.
2 734 FERREIRA GONZALEZ, RODRIGO 30/09/2004 MASCULINO BENJAMÍN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:02:43.
3 744 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:02:55.
4 747 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARTIN 11/07/2007 MASCULINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:59.
5 731 CRIADO GIL, VÍCTOR 06/07/2006 MASCULINO BENJAMÍN ALBA DE TORMES (SALAMANCA) INDEPENDIENTE 00:03:22.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 728 ALONSO SÁNCHEZ, LORENA 28/02/2003 FEMENINO BENJAMÍN NEGRILLA DE PALENCIA C.D. ARMUÑA 00:02:22.
2 743 MORENO CARVAJAL, HENAR 28/04/2005 FEMENINO BENJAMÍN LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:53.
3 735 GARCIA MARTIN, LUCIA 12/03/2006 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:54.
4 741 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:02:57.
5 748 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, NORA 11/07/2007 FEMENINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:03:02.
6 733 FERREIRA GONZALEZ, GADEA 19/04/2007 FEMENINO BENJAMÍN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:03:05.
7 730 BENEITEZ GUTIERREZ, CYNTHIA 17/12/2004 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:23.
8 742 MARTÍN SÁNCHEZ, PAULA 21/03/2004 FEMENINO BENJAMÍN LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:03:28.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 754 GONZALEZ MARTIN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA 00:03:00.
2 761 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁLVARO 02/09/1997 MASCULINO CADETE ENCINAS DE ABAJO PROMESAS DE VILLORIA 00:03:15.
3 758 PRIETO AMADOR, NÉSTOR 11/01/1999 MASCULINO CADETE CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:03:25.
4 752 GOMEZ SANCHEZ, ALVARO 31/07/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:27.
5 753 GOMEZ SANCHEZ, PABLO 31/07/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:43.
6 757 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:03:56.
7 765 SERGIO DEL BRÍO DEL BRÍO 08/01/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:10.
8 751 FEIRRERIM SANCHEZ, PABLO 18/12/2000 MASCULINO CADETE ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:04:15.
9 763 ELENA MARCOS BOTRÁN 17/08/1999 FEMENINO CADETE ARAPILES INDEPENDIENTE 00:04:48.
10 756 MORENO CARVAJAL, DIEGO 04/04/2002 MASCULINO CADETE LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:04:53.
11 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:04:57.
12 764 MINERVA SANCHEZ GARCIA 26/12/1999 FEMENINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:06.
13 762 SANCHEZ MARCOS, DANIEL 12/04/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:06.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA CADETE
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1 754 GONZALEZ MARTIN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA 00:03:00.
2 761 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁLVARO 02/09/1997 MASCULINO CADETE ENCINAS DE ABAJO PROMESAS DE VILLORIA 00:03:15.
3 758 PRIETO AMADOR, NÉSTOR 11/01/1999 MASCULINO CADETE CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:03:25.
4 752 GOMEZ SANCHEZ, ALVARO 31/07/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:27.
5 753 GOMEZ SANCHEZ, PABLO 31/07/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:43.
6 757 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:03:56.
7 765 SERGIO DEL BRÍO DEL BRÍO 08/01/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:10.
8 751 FEIRRERIM SANCHEZ, PABLO 18/12/2000 MASCULINO CADETE ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:04:15.
9 756 MORENO CARVAJAL, DIEGO 04/04/2002 MASCULINO CADETE LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:04:53.
10 762 SANCHEZ MARCOS, DANIEL 12/04/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 763 ELENA MARCOS BOTRÁN 17/08/1999 FEMENINO CADETE ARAPILES INDEPENDIENTE 00:04:48.
2 764 MINERVA SANCHEZ GARCIA 26/12/1999 FEMENINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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